2025年　1月　競技日程表
1 水 休場セルフデー

2 木 初夢杯 [祝日営業]

3 金 [祝日営業]

4 土 青空会

5 日 セニア合同杯　60才以上

6 月 グランドセニア会

7 火

8 水 ベストフレンズ会（新年会・女性杯・ゲスト有）

9 木 千秋会

10 金

11 土

12 日 Ｂクラス月例杯

13 月

14 火

15 水

16 木 くすのき会

17 金

18 土

19 日 Ａクラス月例杯

20 月 クィーンカップ

21 火 平日合同杯

22 水 いのしし会（新年会・ゲスト有）

23 木

24 金

25 土 グランドマンスリーカップ

26 日 合同杯・研修会

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

公式HP インスタグラム

２０２５年 競技日程表

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では、これまで会員の皆様へお届けしておりました、

「競技日程手帳」につきまして、地球環境への配慮の観点から

郵送を廃止させていただくことといたしました。

今後は当社公式ホームページで掲載しご案内とさせていただきます。

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

グロワールゴルフ倶楽部

〒５８５－００４１

大阪府南河内郡千早赤阪村水分１１７０

Tel：０７２１－７２－１２１２

Fax：０７２１－７２－１６３８

ホームページURL http://www.gloiregolfclub.com

2025年　2月　競技日程表 2025年　3月　競技日程表
1 土 1 土 青空会

2 日 セニア合同杯（60才以上）　青空会 2 日 ｵｰﾅｰｽﾞｶｯﾌﾟ、ｵｰﾅｰｽﾞｾﾆｱｶｯﾌﾟ一次予選18HS・セニア合同杯（60才以上）

3 月 グランドセニア会 3 月 グランドセニア会 ≪平日早朝スルー開始≫

4 火 4 火

5 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 5 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有）

6 木 6 木 合同委員会

7 金 7 金

8 土 8 土

9 日 Ｂクラス月例杯 9 日 ｵｰﾅｰｽﾞｶｯﾌﾟ・ｵｰﾅｰｽﾞｾﾆｱｶｯﾌﾟ二次予選18HS・Ｂクラス月例杯

10 月 10 月

11 火 11 火

12 水 12 水

13 木 千秋会 13 木 千秋会

14 金 14 金

15 土 15 土

16 日 Ａクラス月例杯 16 日 ｵｰﾅｰｽﾞｶｯﾌﾟ、ｵｰﾅｰｽﾞｾﾆｱｶｯﾌﾟ1回戦、準決勝18HM・Ａクラス月例杯

17 月 17 月 クィーンカップ

18 火 平日合同杯 18 火 平日合同杯

19 水 19 水

20 木 くすのき会 20 木

21 金 21 金

22 土 22 土

23 日 合同杯 23 日 ｵｰﾅｰｽﾞｶｯﾌﾟ・ｵｰﾅｰｽﾞｾﾆｱｶｯﾌﾟ決勝27HM・合同杯

24 月 研修会 24 月

25 火  25 火

26 水 いのしし会（ゲスト有） 26 水 いのしし会（ゲスト有）

27 木 27 木 くすのき会

28 金 28 金

29 土

30 日 研修会

31 月

2025年　4月　競技日程表 2025年　5月　競技日程表
1 火 1 木

2 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 2 金

3 木 3 土

4 金 4 日 セニア合同杯（60才以上）

5 土 5 月

6 日 セニア合同杯（60才以上） 青空会 6 火 青空会

7 月 グランドセニア会 7 水 ベストフレンズ会（年次大会・女性杯・ゲスト有）

8 火 8 木 千秋会

9 水 9 金

10 木 千秋会 10 土

11 金 11 日 Ｂクラス月例杯

12 土 12 月 グランドセニア会

13 日 Ｂクラス月例杯 13 火

14 月 14 水

15 火 平日合同杯 15 木 くすのき会

16 水 16 金

17 木 くすのき会 17 土

18 金 18 日 Ａクラス月例杯

19 土 19 月 クィーンカップ

20 日 Ａクラス月例杯 20 火 平日合同杯

21 月 21 水

22 火 22 木

23 水 いのしし会（ゲスト有） 23 金

24 木 24 土

25 金 25 日 合同杯・研修会

26 土 26 月

27 日 合同杯 27 火

28 月 28 水 いのしし会（ゲスト有）

29 火 29 木

30 水 研修会 30 金

31 土

2025年　6月　競技日程表 2025年　7月　競技日程表
1 日 理事長杯一次18ＨＳ・ｾﾆｱ合同（60才以上） 1 火

2 月 グランドセニア会 2 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有）

3 火 3 木

4 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 4 金

5 木 5 土

6 金 6 日 セニア合同杯（60才以上）　青空会

7 土 青空会 7 月 グランドセニア会

8 日 理事長杯二次予選18ＨＳ・Ｂクラス月例杯 8 火

9 月 9 水

10 火 10 木 千秋会

11 水 11 金

12 木 千秋会 12 土

13 金 13 日 Ｂクラス月例杯

14 土 14 月

15 日 理事長杯 決勝27HS・Ａクラス月例杯 15 火 平日合同杯

16 月 16 水

17 火 平日合同杯 17 木 くすのき会

18 水 18 金

19 木 くすのき会 19 土

20 金 20 日 Ａクラス月例杯

21 土 21 月

22 日 合同杯 22 火

23 月 23 水 いのしし会（ゲスト有）

24 火 24 木

25 水 いのしし会（年次大会）・研修会 25 金

26 木 26 土

27 金 27 日 合同杯・研修会

28 土 28 月 クィーンカップ

29 日 29 火

30 月 30 水

31 木

2025年　8月　競技日程表 2025年　9月　競技日程表
1 金 1 月 グランドセニア会

2 土 青空会 2 火

3 日 キャプテン杯 一次予選18HS・セニア合同杯（60才以上） 3 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有）

4 月 グランドセニア会 4 木

5 火 5 金

6 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 6 土

7 木 7 日 セニア合同杯（60才以上） 青空会

8 金 8 月

9 土 9 火

10 日 キャプテン杯 二次予選18HS・Ｂクラス月例杯 10 水

11 月 11 木 千秋会

12 火 [祝日営業] 12 金

13 水 13 土

14 木 千秋会・くすのき会 14 日 Ｂクラス月例杯

15 金 15 月

16 土 16 火 平日合同杯

17 日 キャプテン杯 決勝27HS・Ａクラス月例杯 17 水

18 月 18 木 くすのき会

19 火 平日合同杯 19 金

20 水 いのしし会（ゲスト有） 20 土

21 木 21 日 Ａクラス月例杯

22 金 22 月 クィーンカップグランドマンスリー・クィーンカップ

23 土 23 火

24 日 合同杯 24 水 いのしし会（ゲスト有）

25 月 25 木

26 火 26 金

27 水 52周年　開場記念杯　予備日 27 土

28 木 52周年　開場記念杯　予備日 28 日 合同杯・研修会

29 金 52周年　開場記念杯　 29 月

30 土 30 火

31 日 研修会

2025年　10月　競技日程表 2025年　11月　競技日程表
1 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 1 土

2 木 2 日 セニア合同杯（60才以上）

3 金 3 月 青空会

4 土 青空会 4 火

5 日 ｸﾗﾌﾞ選手権予選27HS・ｾﾆｱ選手権予選18HS・セニア合同杯（60才以上） 5 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有）

6 月 グランドセニア会 6 木

7 火 7 金

8 水 8 土

9 木 千秋会 9 日 Ｂクラス月例杯

10 金 10 月 グランドセニア会

11 土 11 火

12 日 ｸﾗﾌﾞ選手権・ｾﾆｱ選手権1・2回戦18HM・Ｂクラス月例杯 12 水

13 月 13 木 千秋会

14 火 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｾﾆｱ選手権 予選 14 金

15 水 15 土

16 木 くすのき会 16 日 Ａクラス月例杯

17 金 17 月 クィーンカップ

18 土 18 火 平日合同杯

19 日 ｸﾗﾌﾞ選手権準決勝27HM・ｾﾆｱ選手権準決勝18HM・Ａクラス月例杯 19 水

20 月 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｾﾆｱ選手権準決勝18HM 20 木 くすのき会

21 火 平日合同杯 21 金

22 水 いのしし会（ゲスト有） 22 土

23 木 23 日 合同杯

24 金 24 月

25 土 25 火

26 日 ｸﾗﾌﾞ選手権決勝27HM・ｾﾆｱ選手権決勝18HM・ｸﾞﾗﾝﾄﾞｾﾆｱ選手権決勝18HM・合同杯 26 水 いのしし会（ゲスト有）

27 月 27 木

28 火 28 金

29 水 研修会 29 土

30 木 30 日 研修会

31 金

2025年　12月　競技日程表 2026年　1月　競技日程表（予定）
1 月 グランドセニア会 1 木 休場セルフデー

2 火 2 金 初夢杯 [祝日営業]

3 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有） 3 土

4 木 4 日 セニア合同杯（60才以上）

5 金 5 月 グランドセニア会

6 土 6 火

7 日 セニア合同杯（60才以上）　青空会 7 水 ベストフレンズ会（女性杯・ゲスト有）

8 月 8 木 千秋会

9 火 9 金

10 水 10 土 青空会

11 木 千秋会 11 日 Ｂクラス月例杯

12 金 12 月

13 土 13 火

14 日 Ｂクラス月例杯 14 水

15 月 15 木 くすのき会

16 火 平日合同杯 16 金

17 水 17 土

18 木 くすのき会 18 日 Ａクラス月例杯

19 金 19 月 クィーンカップ

20 土 20 火 平日合同杯

21 日 Ａクラス月例杯・研修会 21 水

22 月 22 木

23 火 23 金

24 水 いのしし会（ゲスト有） 24 土

25 木 25 日 合同杯・研修会

26 金 26 月

27 土 27 火

28 日 合同杯 28 水 いのしし会（ゲスト有）

29 月 29 木

30 火 30 金

31 水 31 土 グランドマンスリーカップ

※競技日程は変更になる場合がございます。予めご了承下さいませ。